
Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) općinski državni odvjetnik donosi 

PLAN N A B A V E OPĆINSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIŠTVA U VIROVITICI ZA 2015. GODINU 

Red. 
br. 

Pozicija 
plana 

Osnovni 
račun 

Financijski 
plan 

Predmet nabave 
Evid. broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(bez PDV-a) 

vrsta 
postupka 

sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

planirani 
početak 

postupka 

planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 3213 3.000,00 STRUČNO USAVRŠAVANJE 
1.1. 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji ponude 2.500,00 
1.2. 32132 Tečajevi i stručni ispiti rješenja 

2. 3221 60.000,00 UREDSKI MAT. I OST.MAT.RASHODI bagatelna 
2.1. 32211 Uredski materijal narudž. 30.000,00 

32212 Literatura ponude 7.000,00 
32214 Mat. za čišćenje i održavanje ugovor 3.000,00 
32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu ugovor 
32219 Ostali mat. za potrebe redov. poslovanja narudž. 

3. 3223 74.000,00 ENERGIJA bagatelna 
3.1. 32231 Električna energija ugovor 27.000,00 
3.2. 32233 Plin ugovor 25.000,00 
3.3. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo ugovor 9.000,00 ugovor po osnovi OS 

4. 3225 1.000,00 SITNI INVENTAR I AUTO GUME bagatelna 
4.1. 32251 Sitni inventar narudž. 800,00 

5. 3231 79.000,00 USLUGE TELEFONA I POSTE 
5.1. 3231 1 Usluge telefona ugovor 20.000,00 
5.3. 32313 Poštarina ugovor 42.000,00 ugovor po osnovi OS 2 godine 

6. 3232 9.000,00 USLUGE TEKUĆEG I INV. ODRZAV. bagatelna 

6.1. 32322 Usl. tek.i inv. održavanja opreme 
ugovor/ 
narudž. 6.000,00 

6.2. 32323 Usl. tek.i inv. održavanja prijev.sredstva narudž. 1.000,00 
6.3. 32329 Ostale usl. tek. i inv. održavanja 

7. 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIR. bagatelna 
7.1. 32332 Tisak 


